
ZARZĄDZENIE  Nr 1178/GNP/2021 

PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu wniesienia opłaty rocznej za 2021 r. z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1814, położonej w Kędzierzynie-Koźlu 

obręb Kłodnica przy ul. Jagiellońskiej 57, wykorzystywanej na cele handlowo-usługowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek osób fizycznych ustalam na dzień 31 grudnia 2021 r. termin wniesienia opłaty rocznej 

z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Kędzierzynie-Koźlu obręb Kłodnica 

przy ul. Jagiellońskiej 57, oznaczonej jako działka nr 1814 (karta mapy 5) o powierzchni 0,0596 ha, 

wykorzystywanej na cele handlowo-usługowe. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym 

w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i 234.  


